АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2021
	№ 163

	г. Лихославль

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

[bookmark: _Hlk19524185]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 27.04.2017 № 212-1 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городского поселения город Лихославль муниципальному образованию «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 05.05.2017 № 223 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления поселений Лихославльского района, протоколом заседания рабочей группы по оценке способности теплоснабжающих организаций обеспечить надежность теплоснабжения на территории Лихославльского района Тверской области от 27.10.2021, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Тверь» (ООО «Газпром теплоэнерго Тверь», ИНН 6905077949), статус единой теплоснабжающей организации в границах Лихославльского муниципального округа в зоне деятельности котельной №3 «Светотехника».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района С.Н. Капытова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов